PORTARIA Nº 015 DE 25 DE NOVEMBRO DE 2013.

O Diretor-Geral do Câmpus Campo Largo,  no uso de

suas atribuições,  tendo em vista a competência que

lhe é conferida,

     RESOLVE:

I. Designar os nomes abaixo para compor a

Comissão de Vagas de Inclusão do Processo Seletivo 2014 do IFPR:

Nome: Adriane Roberta Ribeiro de Macedo
Matrícula SIAPE: 1766243

Nome: Daniela Bianchi Ponce Leon de Lima
Matrícula SIAPE: 1569688

Nome: Maria Cecília Doska
Matrícula SIAPE: 1973000

    II –  Designar a Comissão de Vagas de Inclusão do
Processo Seletivo 2014  do IFPR (Inscrições para Vagas de Chamada Geral,  Inscrições para
Vagas Remanescentes,  Validação da Autodeclaração,  Cotas de Inclusão)  para apreciação de
inscrições, autodeclarações e cotas em Processo Seletivo do IFPR no Câmpus Campo Largo,
com base nas datas previstas nos editais publicados pelo IFPR no ano de 2013,  enviando o
resultado ou parecer para a Secretaria Acadêmica do Câmpus,  para encaminhamento à
Comissão de Testes e Concursos Públicos e à Diretoria da Tecnologia da Informação e
Comunicação do IFPR.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

GISMAR SCHILIVE DE SOUZA
DIRETOR GERAL